
UCHWAŁA NR 525/XLIV/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 638/XLIV/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 
Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu związane 

z trwałą zmianą systemu ogrzewania na jeden z systemów ekologicznych w ramach projektu: „Wymiana 
urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021 poz.1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy  społecznej (t.j. Dz.U.2020 poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 638/XLIV/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 maja 2018 r.  
w sprawie Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu 
związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania na jeden z systemów ekologicznych w ramach projektu: 
„Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola” (Dz. U. Woj. Maz. 2018 r., poz. 6588) wprowadza się 
następującą zmianę: § 4 otrzymuje brzmienie: „Realizację Programu ustala się do 31 grudnia 2022 roku.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAD1155-B503-4E82-B65E-13A90954A4A1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zadaniem programu jest zapewnienie wsparcia osobom, które ponoszą zwiększone koszty grzewcze lokalu 
związane z wymianą kotła na paliwo stałe na ogrzewanie za pomocą systemu ekologicznego  
w ramach projektu: „Wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Lesznowola”. W związku  
z wydłużeniem okresu realizacji ww. projektu do 31 października 2021 r. i zamontowaniem kotłów 
gazowych u siedmiu ostatnich uczestników projektu we wrześniu 2021 r., zasadnym jest wydłużenie okresu 
realizacji Programu Osłonowego, tak aby umożliwić wszystkim uprawnionym uczestnikom projektu 
skorzystanie z Programu.  
Program ustala wytyczne dotyczące sposobu postępowania wobec osób ubiegających się o zasiłek celowy.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACAD1155-B503-4E82-B65E-13A90954A4A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



